
UCHWAŁA NR XIX/257/2020 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Pruszcz Gdański „Rejon ul. Polskich Kolejarzy” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w  związku z art. 14 ust. 1, 2  i  4 oraz art. 15 ust. 2 ustawy  z  dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i  zagospodarowaniu przestrzennym  (tekst  jednolity Dz. U. z 2020 r.  poz. 293, poz. 1086, poz. 471, 
poz. 782, poz. 1378) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pruszcz   
Gdański „Rejon ul. Polskich Kolejarzy” obejmującego obszar ograniczony ulicami Mikołaja Kopernika,  Polskich 
Kolejarzy, Generała Stanisława Skalskiego, Powstańców Warszawy i ulicą Fryderyka Chopina. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem przedstawiono na mapie sytuacyjnej, stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pruszcza Gdańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka - 
Szafrańska 

Id: C8FFF412-99CD-48CD-862B-C636A3E15DB5. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIX/257/2020

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 25 listopada 2020 r.

Id: C8FFF412-99CD-48CD-862B-C636A3E15DB5. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Teren będący przedmiotem zmiany planu położony jest w rejonie ul. Polskich Kolejarzy w
Pruszczu Gdańskim. Powierzchnia obszaru objętego planem wynosi około 9,8 ha.
Uporządkowanie oraz uzupełnienie tkanki urbanistycznej poprzez odpowiednie wypełnienie wolnych
przestrzeni położonych wzdłuż głównych ciągów komunikacyjnych, uzyskanie przyjaznej ludziom
zabudowy to główny cel przystąpienia do sporządzenia projektu planu miejscowego.
Realizacja planu ustali kierunki zmian w przeznaczeniu terenów stosownie dla obszaru śródmiejskiego,
ukształtałtuje wskaźniki dotyczące zagospodarowania, w celu dostosowania ich do zaistniałych potrzeb i
możliwości rozwoju, przy uwzględnieniu założeń określonych w Studium Uwarunkowań i Kierunków
Zagospodarowania Przestrzennego miasta Pruszcz Gdański.
Ustalenia planu zapewnią ochronę i wyeksponują wartości kulturowe.

Id: C8FFF412-99CD-48CD-862B-C636A3E15DB5. podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIX/257/2020 
Data dokumentu 2020-11-25 
Organ wydający Rada Miasta Pruszcz Gdański 
Przedmiot regulacji w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Pruszcz Gdański „Rejon ul. 
Polskich Kolejarzy” 

Identyfikator dokumentu C8FFF412-99CD-48CD-862B-C636A3E15DB5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1729420506 
Numer seryjny 51434130335F0409060607 
Osoba podpisująca Małgorzata Mirosława Czarnecka-Szafrańska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 25.11.2020 14:29:34 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  

Id: C8FFF412-99CD-48CD-862B-C636A3E15DB5. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Mapa sytuacyjna
	Załącznik

		2020-11-25T14:48:47+0100




